令和４年７月２８日

たつの市長 山 本  実 様

地方独立行政法人

たつの市民病院機構評価委員会

    委 員 長 松 田 貴 典

地方独立行政法人たつの市民病院機構令和３事業年度に係る業務実績に

関する評価結果（案）に対する意見について

 標記のことについて、地方独立行政法人たつの市民病院機構評価委員会の意見は下

記のとおりです。

記

１ 地方独立行政法人たつの市民病院機構令和３事業年度に係る業務実績に関する

評価結果（案）について

令和４年７月４日、たつの市民病院機構評価委員会をたつの市役所新館において開

催し、令和３事業年度業務実績に係る法人の自己評価並びに市の検証に対して、審議

を行った。

評価結果（案）については、令和４年７月２８日に同評価委員会にて審議を行い、

各委員から出された見識が適切に反映されている。

２ 総評

 公的医療機関が担うべき役割が確実に果たせるよう、市民から愛される魅力溢れる

病院となるため、選択と集中による効率的・効果的な病院経営に徹し、持続可能な市

民病院の実現に努められたい。